con sede a Genova in Via De Marini, 53 – 16149 Cod. Fisc/P.IVA: 

02637870995, Tel: 010/6482836 - PEC: cosertec@pec.it - codice NUTS: ITC33. 

VIII VALORE DELL'OFFERTA CUI È STATO AGGIUDICATO L'APPALTO  

Ribasso offerto: 6,000%  

Importo Contrattuale: € 988.932,02 (novecentoottantottomilanovecentotrentadue/02), oneri fiscali 

esclusi. 

IX DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

12 agosto 2025 

IX PROCEDURE DI RICORSO 

Ai sensi degli artt. 119-120 del decreto legislativo 02/07/2010 n. 104, contro i provvedimenti definitivi è 

esperibile il ricorso giurisdizionale al T.A.R.